1

2026年 1月 30日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 Ｊ Ｓ Ｐ

代表者の役職氏名 代表取締役社長 大 久 保 知 彦

 (コ－ド番号：7942 東証プライム)

連絡者の役職氏名
常 務 執 行 役 員

経営企画本部長
中 嶋 一 浩

 ( T E L ： 0 3 － 6 2 1 2 － 6 3 0 6 )

2026年３月期 連結業績予想および期末配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、2025 年 7 月 31 日に公表いたしました 2026 年３月期の連結業績予想および、2025 年 4 月 30

に公表いたしました期末配当予想について、下記の通り修正することをお知らせいたします。

記

１. 連結業績予想の修正について

（１） 2026年３月期 通期連結業績予想数値の修正（2025年４月１日～2026年３月 31日）

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

1 株当たり

当期純利益

前回発表予想（A）
百万円

142,000

百万円

6,000

百万円

6,300

百万円

4,800

円 銭

183.15

今回修正予想（B） 143,000 7,000 7,400 5,800 221.31

増減額（B－A） 1,000 1,000 1,100 1,000

増減率（％） 0.7 16.7 17.5 20.8

（ご参考）前期実績

（2025 年３月期）
142,250 6,888 7,311 5,066 193.31

（前提条件）

 前回発表予想 今回修正予想＊

原油価格（ドバイ）（米ドル／バーレル） 70 65

為  替

円／米ドル 145  150

円／ユーロ 165  170

円／人民元 20.0  20.9

＊為替レートは、2025年 1月から 12月の期中平均レートです。

（２） 修正の理由

2026 年３月期通期連結業績予想につきましては、関税政策等を背景とした北米における自

動車向け需要の減少等により厳しい市場環境が続くことを予測しておりましたが、「ARPRO」を

2

中心とした高機能材製品において自動車分野、非自動車分野が共に堅調に推移したことから、

売上高、営業利益、経常利益および親会社株主に帰属する当期純利益について、前回発表予想

を上回る見通しとなりました。

２. 期末配当予想の修正について

当社は、株主の皆様への利益還元を重要な政策として位置づけております。利益の配分につきま

しては、安定的な配当の継続を重視するとともに、資本効率の向上と株主還元の充実を図ることを

基本方針としております。

上記の方針にしたがい、本日発表の業績予想の修正も踏まえ、当社グループの財務状況を勘案し、

2026 年３月期の期末１株当たり配当予想を前回予想の１株当たり 40 円より 10 円引き上げ、50 円

に修正いたします。これにより年間の配当予想は 90円となります。

1株当たりの配当金

第２四半期末 期末 合計

前回予想(2025年 4月 30日発表)  40円 80円

今回修正予想  50円 90円

当期実績（2026 年 3月期） 40円

前期実績(2025年 3月期) 40円 40円 80円

（注）上記の予想数値は、現時点で入手可能な情報に基づいたものであり、実際の業績等は今後発生す

る様々な要因により異なる可能性があります。

以 上